

Årsredovisning

JH Projekt och Besiktning AB

559152-3609

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Hult

2024-05-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2018 och bedriver sedan dess verksamhet inom fastighetskonsultation, äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm län, Sigtuna kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	4 863	1 935	954	1 479
Resultat efter finansiella poster	1 112	617	81	839
Soliditet %	65	69	61	34

Nettoomsättningen har ökat med 151% jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	860 410	488 856
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		488 856	-488 856
- Årets resultat			881 787
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 349 266	881 787

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 349 266
Årets resultat	881 787
Summa	2 231 053

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 231 053
Summa	2 231 053

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 862 641	1 934 616
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 862 641	1 934 616
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-714 829	-192 359
Övriga externa kostnader	-644 098	-300 533
Personalkostnader	-2 320 583	-822 962
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-78 034	0
Summa rörelsekostnader	-3 757 544	-1 315 854
Rörelseresultat	1 105 097	618 762
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	40 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-16 403	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 379	-2 141
Summa finansiella poster	7 218	-2 141
Resultat efter finansiella poster	1 112 315	616 621
Resultat före skatt	1 112 315	616 621
Skatter		
Skatt på årets resultat	-230 528	-127 765
Årets resultat	881 787	488 856

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	312 134	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	312 134	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	62 500	102 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	62 500	102 500
Summa anläggningstillgångar	374 634	102 500
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Förskott till leverantörer	3 142	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	3 142	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	941 189	499 889
Övriga fordringar	1 167 582	1 034 970
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22 701	83 466
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	2 131 472	1 618 325
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 248 738	541 219
<i>Summa kassa och bank</i>	1 248 738	541 219
Summa omsättningstillgångar	3 383 352	2 159 544
SUMMA TILLGÅNGAR	3 757 986	2 262 044

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 349 266	860 410
Årets resultat	881 787	488 856
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 231 053	1 349 266
Summa eget kapital	2 281 053	1 399 266
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	214 000	214 000
Summa obeskattade reserver	214 000	214 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	597 672	342 458
Summa långfristiga skulder	597 672	342 458
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	209 035	61 819
Skatteskulder	118 418	6 340
Övriga skulder	337 808	218 161
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	20 000
Summa kortfristiga skulder	665 261	306 320
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 757 986	2 262 044

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Sigtuna

Jesper Hult

Jesper Hult

2024-05-14